
 
Uchwała Nr 3/2024 

Powiatowej Komisji Wyborczej w Chodzieży 

z dnia 28 lutego 2024 roku 

 

w sprawie ustalenia planu działań związanych z przyjmowaniem do zarejestrowania 

zgłoszeń list kandydatów na radnych oraz harmonogramu dyżurów członków 

Powiatowej Komisji Wyborczej w Chodzieży 

 

 

Na podstawie § 3 ust. 2 pkt 5 Regulaminu terytorialnych  i obwodowych komisji 

wyborczych powołanych do przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, 

sejmików województwa i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały  Nr 

43/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie 

regulaminów terytorialnych i obwodowych komisji wyborczych powołanych do  

przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 

dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast,  

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się plan działań związanych z przyjmowaniem do zarejestrowania zgłoszeń list 

kandydatów na radnych oraz harmonogram dyżurów członków Powiatowej Komisji 

Wyborczej w Chodzieży stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
       Przewodnicząca 

           Powiatowej Komisji Wyborczej 

         

 / Natalia Rozpłochowska- Grabowska/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
Załącznik 

do Uchwały Nr 3/2024 

Powiatowej Komisji Wyborczej 

w Chodzieży 

z dnia  28 lutego 2024 r. 

  
I. Plan działań Powiatowej Komisji Wyborczej w Chodzieży związanych                                          

z przyjmowaniem do zarejestrowania zgłoszeń list kandydatów na radnych: 
1) przyjmowanie zgłoszeń kandydatów na radnych odbywa się w ramach ustalonego 

harmonogramu pracy, 

2) przyjmując do zarejestrowania zgłoszenie listy kandydatów na radnych bada się, czy 

zgłoszenie spełnia warunki określone w przepisach Kodeksu wyborczego oraz w 

Wytycznych dla terytorialnych komisji wyborczych z dnia 29 stycznia 2024 r., 

numeruje i opatruje pieczęcią Komisji arkusze wykazu podpisów, odnotowując datę i 

godzinę oraz liczbę porządkową wpływu,  

3) sprawdzenia zgłoszenia dokonuje się w obecności zgłaszającego,   

4) zgłoszenia spełniające wymogi formalne Powiatowa Komisja Wyborcza rejestruje, 

sporządzając protokół rejestracji kandydatów na radnych oraz wydając potwierdzenie 

przyjęcia zgłoszenia na formularzu stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 44/2024 

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024   r. w sprawie ustalenia wzorów 

potwierdzeń zgłoszenia do rejestracji list kandydatów na radnych i wzorów 

protokołów rejestracji list kandydatów na radnych. 

 

II. Harmonogram dyżurów dla przyjmowania zgłoszeń list kandydatów na radnych 
 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Chodzieży pełni dyżury w sali 104  Starostwa 

Powiatowego w Chodzieży przy ul. Wiosny Ludów 1  w następujących dniach: 

29 lutego 2024 r. (czwartek) od godz. 1000 do godz. 1200   oraz od godz. 1600 do godz. 1800   

1 marca  2024 r. (piątek) od godz. 1000 do godz. 1200   oraz od godz. 1600 do godz. 1800   

2 marca 2024 r. r. (sobota) od godz. 900 do godz. 1200  oraz od godz. 1300 do godz. 1800   
4 marca 2024  r. (poniedziałek) od godz. 800 do godz. 1600  - ostatni dzień przyjmowania 

zgłoszeń kandydatów na radnych. 

 

 

 


